Mẫu 6

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

HỘI ĐỒNG KH&CN THẨM ĐỊNH

ĐỀ CƯƠNG NHIỆM VỤ CẤP CƠ SỞ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 20...

BIÊN BẢN

HỌP HỘI ĐỒNG KH&CN THẨM ĐỊNH
ĐỀ CƯƠNG NHIỆM VỤ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP CƠ SỞ NĂM 2018

A. Thông tin chung

1. Tên nhiệm vụ/đề tài:

............................................................................................................................................................................

................................................................................................................................ ............................................

............................................................................................................................................................................

2. Quyết định thành lập Hội đồng

  .............../QĐ-ĐHLN-KHCN ngày ...../...../20... của Hiệu trưởng Trường

Đại học Lâm nghiệp

3. Địa điểm và thời gian

......................................., ngày ......./..... /20...

4. Số thành viên hội đồng có mặt trên tổng số thành viên  ......./......người. Vắng mặt

.......người, gồm các thành viên:

 .................................................................

 .................................................................

5. Khách mời tham dự họp hội đồng:

TT Họ và tên Đơn vị công tác

B. Nội dung làm việc của hội đồng (ghi chép của thư ký khoa học):

1. Đánh giá tổng quan

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

2. Nội dung, phương pháp nghiên cứu, kỹ thuật sử dụng

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

3. Sản phẩm khoa học và công nghệ

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

4. Khả năng ứng dụng

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

5. Tính khả thi

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

6. Năng lực cá nhân

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

C. Kết quả đánh giá

Tổng số điểm đạt được: ........./100

D. Kết luận, kiến nghị của hội đồng (kiến nghị về các nội dung cần sửa đổi)

1. Kiến nghị của Hội đồng: (đánh dấu X)

1. Đề nghị thực hiện:

2. Đề nghị thực hiện với các điều chỉnh nêu dưới đây.

3. Không thực hiện (có kết quả đánh giá tổng hợp là “Kém” hoặc “Rất kém”).

2. Kiến nghị những nội dung cần sửa, đổi bổ sung:

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................

Hội đồng đề nghị Hiệu trưởng ..................... xem xét và quyết định.

THƯ KÝ KHOA HỌC

(Họ, tên và chữ ký)
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Họ, tên và chữ ký)